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Museoamanuenssi ---------------- hakee omaehtoisen opiskelun 
kannustinrahaa suoritettuaan toiseen maisterin tutkintoon (Etnologian, 
antropologian ja kulttuuripolitiikan maisteriohjelma, Kulttuurit ja yhteisöt 
muuttuvassa maailmassa -tutkinto-ohjelma) liittyvät opinnot (Humanistinen 
ja yhteiskuntatieteellinen ympäristötutkimus, perusopinnot) syksyn 2024 
aikana. Opintojen syksyllä suoritettu laajuus oli 25 opintopistettä. -------------
--- on toimittanut kuvan opintosuoritusotteesta Lieksan kaupungille. Yksi 
opintopiste vastaa 27 tunnin työpanosta. 
 
Hakemuksessa tuodaan esille, että toisen maisterintutkinnon suorittaminen 
tukee Pielisen museon ja Lieksan kaupungin kulttuuritoiminnan 
toimintaympäristöä ja asiantuntijaosaamisen tarvetta. Erityisesti 25 
opintopisteen moduuli, jonka ---------- suoritti syksyllä, kohdentuu erityisen 
hyvin Lieksan kaupungin ja Pielisen museon toimintaympäristöön, jossa 
kaupunki, sen asukkaat ja matkailijat, kuten myös kaupungin 
kulttuuripalvelut toteutuvat erityisen lähellä luontoa. 
 
Hakija on työskennellyt Lieksan kaupungin palveluksessa vakituisesti 
1.8.2024 alkaen. Hän ei ole hakenut omaehtoisen koulutuksen 
kannustinrahaa aiemmin. 
 
Omaehtoisen koulutuksen tukeminen -kannustinraha on Lieksan 
kaupungin huomioimissäännön yksi osa. Soveltamisohjeessa määritellään 
kannustinrahan myöntämisen perusteet seuraavasti: 

 
1. opiskelu tapahtuu pääsääntöisesti opiskelijan omalla ajalla 
2. opiskelu liittyy hakijan työtehtäviin tai moniammatillisen osaamisen 

kehittämiseen 
3. järjestelmän piiriin kuuluvat kaupungin vakinaisessa palveluksessa 

olevat henkilöt 
4. kannustinrahan voi saada vain kerran kahdessa vuodessa. 

 
Suoritetusta tutkinnosta kannustinrahaa myönnetään, mikäli hakijalle ei ole 
myönnetty merkittäväksi ajanjaksoksi palkallista virka- tai työvapaata opin-
tojen suorittamisen aikana. Jos opinnot tähtäävät ensisijaisesti uuteen 
tutkintoon tai opintokokonaisuuteen, jonka suorittamista virassa/toimessa 
olo ei edellytä, tulee työnantajan kannustaa opintoja omaehtoisen opiske-
lun kannustinjärjestelmän kautta eikä myöntää palkallista virka- tai työva-
paata koulutuspäivien ajaksi. 
 
----------------- hakemus täyttää huomioimissäännön kriteerit ja hän on 
toimittanut työnantajalle todistuksen hakemuksessa mainittujen opintojen 
suorittamisesta. Omaehtoisen opiskelun kannustinrahan myöntämisessä 
on aiemmissa päätöksissä noudatettu linjaa, jonka mukaan kannustinrahan 
suuruus riippuu suoritetun tutkinnon tai opintokokonaisuuden laajuudesta. 
Korkein myönnettävä summa on 500 euroa. Kannustinraha on veronalaista 
tuloa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 



 

 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää hakijalle 200 euron suuruisen 
kannustinrahan omaehtoisen opiskelun suorittamisesta. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti myöntää hakijalle 200 euron suuruisen 

kannustinrahan omaehtoisen opiskelun suorittamisesta. 
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